
ZARZĄDZENIE NR 123.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 122.2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art 28 pkt 1 ustawy z dnia 

2 listopada 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U. z 2022r., poz. 2236), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy 

Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady 

Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 

2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 122.2022 Wójta Gminy Starcza z dnia 27 grudnia 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wójt Gminy Starcza 

 
mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B71BDA6-3560-4533-8156-57AE6A0549BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


